| 4 Unicaja

UNICAJA BANCO, S.A., (Unicaja) de conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley
de los Mercados de Valores y de los Servicios de Inversion, comunica:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacion de la comunicacion como Otra Informacion Relevante de 24 de noviembre
de 2023 con numero de registro 25.528, conforme a la Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la
Circular 1/2017 de 26 de abril, de la Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los
contratos de liquidez, se adjunta cuadro resumen de las operaciones correspondientes al
cuarto trimestre de vigencia del contrato de liquidez.

Saldo inicio del contrato

(26/11/23) 2.425.000 2.492.900,00

Saldo inicial 4T (31/12/24) 1.648.714 3.382.560,62

Compras 23.517.650 | -36.300.987,06 1,5436
\Ventas -23.416.364 36.212.071,71 1,5464
Gastos -6.583,43

A continuacion, se acompanan las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero
entre el 02 de enero y el 31 de marzo de 2025, detallando el numero de acciones propias
compradas y vendidas identificando, en su caso, las contratadas a traves de una operacion
de bloques o bilaterales negociadas, formalizadas conforme a la legislacion vigente, el
efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta, el numero de
operaciones realizadas, asi como el saldo resultante de la cuenta de valores y de la cuenta de
efectivo.



Saldo

Inicial 3.382.560,62 | 1.648.714
02/01/2025| COMPRA 350.000 [1,2481 436.828,64 1.998.714 | 2.945731,99| 22 0
02/01/2025| VENTA 320.0001,2501 400.038,43 1.678.714 | 3.345.770,41| 23 0
03/01/2025| COMPRA 30.000 |1,2748 38.243,06 1.708.714 | 3.307.527,35 3 0
03/01/2025| VENTA 178.714 |1,2704 227.046,14 1.530.000| 3.534.573,49| 20 0
06/01/2025| COMPRA 420.000 |1,2835 539.070,00 | 1.950.000| 2.995.503,49| 24 0
06/01/2025| VENTA 420.000 (1,2856 539.943,09 | 1.530.000| 3.535.446,58 31 0
07/01/2025| COMPRA 422.92511,2893 545.266,75 1.952.925| 2.990.179,83| 29 0
07/01/2025| VENTA 422.925]1,29M 546.037,94 1.530.000| 3.536.217,77| 35 0
08/01/2025| COMPRA 460.000 |1,2953 595.853,99 | 1.990.000| 2.940.363,78| 37 0
08/01/2025| VENTA 400.000 |1,2973 518.910,00 | 1.590.000| 3.459.273,78| 30 0
09/01/2025| COMPRA 232.574 (1,3266 308.539,03 1.822.574 | 3.150.734,76 21 0
09/01/2025| VENTA 382.574 (1,3281 508.111,39 | 1.440.000| 3.658.846,15| 30 0
10/01/2025| COMPRA 390.000|1,3375 521.611,28 1.830.000| 3.137.234,87| 34 0
10/01/2025| VENTA 300.000 |1,3393 401.799,88 1.530.000| 3.539.034,75| 22 0
13/01/2025| COMPRA 389.978|1,3497 526.356,57 1.919.978| 3.012.678,18| 25 0
13/01/2025 VENTA 299.9781,3519 405.547,93 | 1.620.000| 3.418.226,11| 30 0
14/01/2025| COMPRA 455.023(1,3449 611.973,43 2.075.023| 2.806.252,67| 43 0
14/01/2025| VENTA 335.023 |1,3469 451.239,66 1.740.000| 3.257.492,34| 34 0
15/01/2025| COMPRA 461.343|1,3416 618.953,60 2.201.343| 2.638.538,74| 42 0
15/01/2025 VENTA 376.343 |1,3440 505.809,54 1.825.000| 3.144.348,28| 50 0
16/01/2025| COMPRA 348.891 11,3362 466.193,94 2.173.891| 2.678.154,34| 18 0
16/01/2025| VENTA 138.891 |1,3450 186.808,27 | 2.035.000| 2.864.962,61 13 0
17/01/2025| COMPRA 250.4201,3181 330.071,52 | 2.285.420| 2.534.891,09 18 0
17/01/2025 VENTA 155.415 11,3196 205.084,57 2.130.005| 2.739.975,65| 24 0
20/01/2025| COMPRA 30.000 (1,3170 39.510,00 2.160.005| 2.700.465,65 4 0
20/01/2025| VENTA 290.000|1,3258 384.490,00 1.870.005| 3.084.955,65 17 0
21/01/2025| COMPRA 270.0001,3339 360.150,00 | 2.140.005| 2.724.805,65| 15 0
21/01/2025 VENTA 210.000 |1,3349 280.320,00 | 1.930.005| 3.005.125,65 13 0
22/01/2025| COMPRA 450.000 |1,3389 602.520,00 | 2.380.005| 2.402.605,65| 28 0
22/01/2025| VENTA 270.005 |1,3457 363.336,75 2110.000| 2.765.942,40| 17 0
23/01/2025| COMPRA 210.000 |1,3296 279.210,00 | 2.320.000| 2.486.732,40 9 0
23/01/2025| VENTA 410.000 |1,3326 546.380,00 1.910.000| 3.033.112,40| 20 0
24/01/2025| COMPRA 257.117 |1,3518 347.562,18 2167117 | 2.685.550,22| 14 0
24/01/2025| VENTA 257.117 |1,3532 347.925,30 1.910.000 | 3.033.475,52 17 0
27/101/2025| COMPRA £410.099 |1,3568 556.407,28 | 2.320.099| 2.477.068,24| 25 0
27/01/2025| VENTA £410.099 |1,3588 557.247,48 1.910.000| 3.034.315,72| 29 0
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28/01/2025| COMPRA 260.000 |1,3505 351.120,00 2.170.000| 2.683.195,72| 13 0
28/01/2025| VENTA 330.000 | 1,3517 446.065,00 | 1.840.000| 3.129.260,72| 32 0
29/01/2025| COMPRA 175.407 |1,3823 242 473,66 2.015.407 | 2.886.787,06| 13 0
29/01/2025| VENTA 325.407 |1,3841 450.409,42 | 1.690.000| 3.337.196,48| 25 0
30/01/2025| COMPRA 389.712(1,3979 544.796,56 2.079.712| 2.792.399,92| 25 0
30/01/2025| VENTA 254.712 |1,3998 356.555,19 1.825.000| 3.148.955,11 27 0
31/01/2025| COMPRA 365.555 |1,3856 506.507,01 2.190.555| 2.642.448,10 17 0
31/01/2025 VENTA 185.555 |1,3894 257.807,03 | 2.005.000| 2.900.255,13| 14 0
03/02/2025] COMPRA 449.438 |1,3585 610.550,74 | 2.454.438| 2.289.704,40| 37 0
03/02/2025| VENTA 449.438 |1,3606 611.511,83 | 2.005.000| 2.901.216,23| 25 0
04/02/2025| COMPRA 438.316 | 1,4148 620.133,98 2.443.316| 2.281.082,25| 26 0
04/02/2025| VENTA 468.316 | 1,4161 663.204,42 1.975.000| 2.944.286,67| 29 0
05/02/2025] COMPRA 471.775 | 1,467 689.318,82 | 2.446.775| 2.254.967,85| 40 0
05/02/2025] VENTA 451.775 14646 661.678,00 | 1.995.000| 2.916.645,85| 36 0
06/02/2025 COMPRA 365.189 [1,4713 537.319,85 2.360.189| 2.379.326,01| 27 0
06/02/2025 VENTA 515.189 |1,4755 760.168,69 | 1.845.000 | 3.139.494,70| 44 0
07/02/2025] COMPRA 272.053|1,5118 411.283,34 217.053| 2728.211,36| 16 0
07/02/2025| VENTA 92.053 |1,5039 138.441,55 | 2.025.000| 2.866.652,91 11 0
10/02/2025| COMPRA 413.916 (1,4937 618.251,83 2.438.916| 2.248.401,08| 27 0
10/02/2025| VENTA 293.916 (1,4954 439.529,66 | 2.145.000| 2.687.930,74| 31 0
11/02/2025| COMPRA 184.534 11,4892 274.814,40 2.329.534| 2.413.116,34| 23 0
11/02/2025 VENTA 304.534 11,4891 453.488,37 | 2.025.000| 2.866.604,71 19 0
12/02/2025| COMPRA 265.498 |1,5197 403.481,52 | 2.290.498| 2.463.123,19| 23 0
12/02/2025| VENTA 415.498 11,5208 631.869,10 1.875.000| 3.094.992,29| 28 0
13/02/2025| COMPRA 446.959 |1,5263 682.203,55 2.321.959| 2412.788,73| 25 0
13/02/2025| VENTA 446.959 |1,5277 682.806,19 1.875.000| 3.095.594,92| 35 0
14/02/2025| COMPRA 214.823 (11,5378 330.362,42 | 2.089.823| 2.765.232,50| 15 0
14/02/2025| VENTA 364.823(1,5379 561.066,47 1.725.000| 3.326.298,97| 39 0
17/102/2025| COMPRA 449.433 |1,5463 694.939,33 2174.433| 2.631.359,64| 35 0
17/102/2025| VENTA 449.433 |1,5484 695.892,84 1.725.000| 3.327.252,48| 48 0
18/02/2025| COMPRA 350.121{1,5575 545.317,67 2.075121| 2.781.934,81| 29 0
18/02/2025| VENTA 441.130 |1,5591 687.746,20 1.633.991| 3.469.681,01| 41 0
19/02/2025| COMPRA 479.611 [1,5599 748.161,52 213.602| 2721.519,49| 32 0
19/02/2025| VENTA 283.602|1,5624 443.092,55 1.830.000| 3.164.612,04| 26 0
20/02/2025| COMPRA 493.153(1,5488 763.774,06 2.323.153| 2.400.837,98| 50 0
20/02/2025| VENTA 403.153|1,5515 625.484,20 | 1.920.000| 3.026.322,18| 35 0
21/02/2025| COMPRA £495.000 |1,5568 770.634,40 2.415.000| 2.255.687,78| 39 0
21/02/2025| VENTA £495.000 |1,5583 771.345,00 1.920.000| 3.027.032,78| 36 0
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24/02/2025] COMPRA 496.733|1,5636| -  776.692,17 2.416.733| 2.250.340,62| 37 0
24/02/2025] VENTA 496.733 (11,5653 777.537,31 1.920.000| 3.027.877,93| 47 0
25/02/2025| COMPRA 300.000(1,5865| - 475.950,00 | 2.220.000| 2.551.927,93| 21 0
25/02/2025| VENTA 390.000 |1,5838 617.700,00 1.830.000| 3.169.627,93| 19 0
26/02/2025] COMPRA 151.630 [1,6026| - 242.996,37 1.981.630| 2.926.631,56| 10 0
26/02/2025| VENTA 301.630|1,6033 483.602,89 | 1.680.000| 3.410.234,45| 28 0
27/02/2025| COMPRA 329.940(1,6820| -  554.961,71 | 2.009.940| 2.855.272,74| 22 0
27/02/2025| VENTA 479.940 |1,6786 805.608,08 1.530.000| 3.660.880,82| 29 0
28/02/2025] COMPRA 462.449 |1,6676| -  771.165,29 1.992.449| 2.889.71553| 39 0
28/02/2025] VENTA 402.449 |1,6700 672.108,62 | 1.590.000| 3.561.824,15| 22 0
03/03/2025] COMPRA 508.190 (1,6843| - 855.958,54 2.098.190| 2.705.865,61 47 0
03/03/2025| VENTA 508.190 | 1,6871 857.360,06 | 1.590.000| 3.563.225,66| 44 0
04/03/2025] COMPRA 373.476 |1,6394| - 612.285,04 1.963.476 | 2.950.940,62| 34 0
04/03/2025] VENTA 343.476 | 1,641 563.673,22 | 1.620.000| 3.514.613,85| 19 0
05/03/2025] COMPRA 466.37011,6908| - 788.520,86 | 2.086.370| 2.726.092,99| 31 0
05/03/2025] VENTA 506.370{1,6925 857.019,14 | 1.580.000 3.583.112,12| 38 0
06/03/2025] COMPRA 461.973|1,6945| - 782.815,54 2.041.973 | 2.800.296,58| 28 0
06/03/2025] VENTA 521.973|1,6974 885.985,09 1.520.000| 3.686.281,67| 46 0
07/03/2025| COMPRA 279.447 |1,7019| - 475.582,29 1.799.447 | 3.210.699,38| 20 0
07/03/2025| VENTA 369.447(1,7038 629.452,56 | 1.430.000| 3.840.151,93| 29 0
10/03/2025| COMPRA 505.000(1,6860| - 851.418,82 | 1.935.000| 2.988.733,12| 38 0
10/03/2025| VENTA 345.000 |1,6825 580.450,00 | 1.590.000| 3.569.183,12| 30 0
11/03/2025| COMPRA 546.587 |1,6745| -  915.249,13 2.136.587 | 2.653.933,99| 46 0
11/03/2025 VENTA 456.587 |1,6778 766.040,25 | 1.680.000| 3.419.974,23| 41 0
12/03/2025| COMPRA 339.863|1,6975| - 576.934,42 2.019.863| 2.843.039,81| 40 0
12/03/2025| VENTA 379.863|1,6987 645.282,72 | 1.640.000| 3.488.322,53| 50 0
13/03/2025| COMPRA 505.108 |1,7104| - 863.949,39 2145108 | 2.624.373,14| 41 0
13/03/2025| VENTA 505.108 | 1,7120 864.737,04 | 1.640.000| 3.489.110,18| 65 0
14/03/2025| COMPRA 212.358|1,7105| - 363.231,61 1.852.358 | 3.125.878,57| 19 0
14/03/2025| VENTA 417.358 | 1,7122 714.604,62 | 1.435.000| 3.840.483,19| 30 0
17/03/2025| COMPRA 341.910 [1,7412] - 595.324,72 1.776.910 | 3.245.158,46| 28 0
17/03/2025| VENTA 281.910 |1,7433 491.445,68 | 1.495.000| 3.736.604,14| 28 0
18/03/2025| COMPRA 166.880|1,7755| -  296.291,08 1.661.880 | 3.440.313,06| 16 0
18/03/2025| VENTA 346.880 |1,7727 614.905,72 1.315.000| 4.055.218,78 | 29 0
19/03/2025| COMPRA 411.151(1,8035| -  741.515,25 1.726.151| 3.313.703,52| 32 0
19/03/2025| VENTA 336.151|1,8051 606.799,96 1.390.000| 3.920.503,48| 35 0
20/03/2025] COMPRA 511.000 | 1,7741| - 906.550,00 1.901.000| 3.013.953,48| 35 0
20/03/2025] VENTA 241.000 |1,7733 427.366,17 | 1.660.000| 3.441.319,65| 19 0
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21/03/2025| COMPRA 473174 (11,7188 813.303,25 2.133.174| 2.628.016,41| 38 0
21/03/2025| VENTA 473174 11,721 814.388,99 | 1.660.000| 3.442.405,40| 42 0
24/03/2025] COMPRA 447,639 |1,7372 777.619,57 2.107.639| 2.664.785,82| 38 0
24/03/2025| VENTA 447.639|1,7398 778.792,27 | 1.660.000| 3.443.578,09| 74 0
25/03/2025] COMPRA 424,654 |1,7568 746.023,46 | 2.084.654| 2.697.554,63| 48 0
25/03/2025] VENTA 454,654 |1,7596 799.987,12 1.630.000| 3.497.541,76| 31 0
26/03/2025 COMPRA 483.087|1,7731 856.549,43 2.113.087 | 2.640.992,33| 36 0
26/03/2025| VENTA 453.087(1,7772 805.216,77 | 1.660.000| 3.446.209,10| 39 0
27/103/2025] COMPRA 495.662 |1,7502 867.524,72 | 2.155.662| 2.578.684,38| 45 0
27/03/2025| VENTA 495.662 |1,7522 868.489,89 | 1.660.000| 3.447.174,27| 46 0
28/03/2025| COMPRA 540.000 |1,7302 934.290,00 | 2.200.000| 2.512.884,27| 34 0
28/03/2025| VENTA 450.000(1,7326 779.670,00 1.750.000| 3.292.554,27| 29 0
31/03/2025| COMPRA 464.506|1,6975 788.518,33 2.214.506| 2.504.035,95| 31 0
31/03/2025| VENTA 464.506(1,6999 789.609,30 | 1.750.000| 3.293.645,24| 40 0

Malaga, 03 de abril de 2025




